Electi fuere Andreas Dandulo et Petrus Polani.

(A velenczei nagy tanics jegyz6kdnyvébol, a velenczei nagy levél-
tarban).
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270.

Robert Kdroly magyar kirdly a Magyarorszdg és a velenczei
kiztdrsasdg kvztr kereskedési viszonyokrdl intézkedik. 1318.

Nos Carolus Dei gratia Rex Hungarie etc. quod quia
inter ceteras Regie Majestatis sollicitudines intentionis nostre
est, et firmo opere cupimus, quod inter viros nobiles ciues
Venetenses ac partes eis subjectas ex una, et Regnum Nos.
trum Vngarie ex parte altera mutua conuersatio et securitas
itineris utrinque pateat, et omnis dissensionis ac arrestationis
materia, que hucusque nunc fieri contingit, ad commodum et
utilitatem hinc inde per modum pacificum moderetur, hunc
modum utilem de communi voluntate duximus ordinandum,
quem effectualiter observare promittimus et facere obseruari,
videlicet : Quod mercatores nostri, qui Venetias cum suis mer-
cationibus iuerint, in recompensationem dampnorum olim in
Carintbia ipsis Ciuibus Venetensibus, vt dicitur, et demum
domino Vitali Miani per Ladislaum filium Cuuarnarii (Var-
nerii) de Baduaria (Budavara ?) illatorum, de suis mercationi-
bus, quas Venetias portauerint, de centum marchis marcham
et mediam infra sex dies, postquam Venetias intrauerint, sol-
uere teneantur. Ita videlicet, quod vna procentenario conver-
tatur et computetur solummodo in solutione repressalie dicti
domini Vitalis Miani, media vero pro centenario in solutionem
alterius dampni antiqui. Et hoc fieri et persolui volumus a data
presentium infra spatium decem annorum hac conditione
adjecta, quod si aliquis scienter non solueret, vel presentaret
de eo, quod portasset infra dictum terminum, ex tunc ellapso
termino sex dierum pro marcha et media penam quinque
marcharum patiatur. Datum Bude tertio calendas Septembris
anno Domini MCCCXVIIIL.

(A »Copia de Commemoriali« czimii velenczei dllamkdnyvek II.
kot 157. lev., a bécsi csdsz. titkos levéltdrban)

—
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271.

Magyar eredetii Miklds mester mint jegyz8 honfiusittatik
Velenczében. 1318.

Magister Nicolaus Notarius de Renaldo quondam Al-
berti, qui fuit de Vngaria, et nunc moratur Venetiis in con-
trata Sancti Geruasii, datus fuit pro Veneto XXV annorum
per nobiles viros Marinum Michaelem et Johannem Georgium
Provisores Communis; et habuit priuilegium de XX. Martii
prime indictionis.

(A »Copia de Commemoriali¢ czimii A1lamkSnyvbsl IL. kot. 1. r.
312. lev,, u. 0.)